
bc
61

70
be

4a
92

19
3f

0e
e7

8e
69

3c
4e

6a
b7

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

bc
61

70
be

4a
92

19
3f

0e
e7

8e
69

3c
4e

6a
b7

CSV: bc6170be4a92193f0ee78e693c4e6ab7 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha

ISABEL ARTERO ESCARTÍN Secretaria de la Junta Electoral 17/09/2024 14:12:00

 
 

 
 
 
Acuerdo de 17 de septiembre de 2024, de la Junta Electoral de la Facultad de 

Empresa y Gestión Pública. 

 

De acuerdo con el calendario electoral fijado por Acuerdo de 16 de septiembre de 2024, 

de la Junta Electoral de la Facultad de Empresa y Gestión Pública, por la que se convocan 

elecciones de delegados y subdelegados en cada uno de los grupos de docencia de la 

Facultad de Empresa y Gestión Pública, y finalizado el plazo de presentación de 

reclamaciones al censo, no habiéndose recibido ninguna reclamación, la Junta Electoral 

del Centro, reunida el 17 de septiembre de 2024, acuerda: 

 

• Elevar a definitivo el censo provisional. 
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Secretaria de la Junta Electoral de la Facultad de Empresa y Gestión Pública 
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